
Dodatek č. 1 
k Dohodě o spolupráci ze dne 18.10.2022 

Smluvní strany 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 11 O 00 Praha 1 
zastoupená: 
IČO : 
DIČ : 

Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
60457856 
CZ60457856 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
čís lo účtu: 123-246450247/0100 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tě lovýchovy ČR 
plátce DPH 

(dále jen „SSČ") 

a 

Galerie Kodl, s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ : 

Praha 6, Patočkova 5, 169 00 
, jednatelem 

48108847 
CZ48108847 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
čís lo účtu: 572041051/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 15928 
plátce DPH 

(dále jen „Galerie Kodl") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tento: 

Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci 

Čl.1 
Úvodní ustanovení 

SSČ udělila Galerii Kodl souhlas, aby na svůj náklad provedla stavební úpravy pronajatých 
prostor sloužících k podnikání. 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu, zastaralého venkovního osvětlení a umístění 
treláži spolu s velkými truhlíky osázenými popínavými květinami. 

2. S ohledem na výše uvedené se dosavadní znění čl. li, bodu 1 dohody mění a nově zní takto: 



1. Na základě této Dohody o spolupráci (dále jen „dohoda") uděluje SSČ Galerie Kodl 
souhlas, aby na svůj náklad provedla stavební úpravy pronajatých prostor Nemovitosti, jež 
jsou předmětem Dodatku č. 2, situovaných v přízemí a suterénu Nemovitosti, které jsou 
nezbytné pro zajištění účelu nájmu a blíže vymezeny projektovou dokumentací, která tvoří 
Přílohu č. 1 - 3 této dohody. Dále SSČ uděluje Galeri i Kodl souhlas k výměně morálně 
zastaralého a přírodními vlivy opotřebovaného venkovního osvětlen í stejného či obdobnému 
typu a vzhledu. Dále SSČ uděluje Galerii Kodl souhlas s umístěním treláží spolu s velkými 
truhlíky osázenými popínavými květinami , viz příloha dokumentace architektonické a stavebně 
technické řešení (příloha č. 4 dohody). SSČ se zároveň zavazuje poskytnout Galerii Kodl v této 
souvislosti veškerou potřebnou součinnost. 

3. Dále se s ohledem na výše uvedené měn í dosavadní znění čl. li , bodu 2 dohody a nově zní 
takto: 

2. Galerie Kodl je povinna se při provádění prací (stavebních úprav) dle této dohody 
plně řídit pokyny SSČ. Předpokládaný termín ukončení prováděných stavebních úprav ze 
strany Galerie Kodl je 30.6.2024. SSČ má právo průběžně provádět kontroly prováděných 
prací. 

4. Mění se počet příloh: 

P říloha č. 1: stavební úpravy plán, 
Pří loha č. 2: okna dveře, návrh , 
Příloha č. 3: technická zpráva, 
Pří loha č. 4: příloha dokumentace architektonické a stavebně technické řešen í - návrh 
treláže pro zeleň var. B. 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li výslovně uvedeno v tomto dodatku č.1 jinak, zůstávají ostatní ustanovení dohody, 
nezměněny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a úči nnosti dnem zveřejněním v registru smluv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran 
obdrží 1 vyhotovení. 

Příloha č. 4: příloha dokumentace architektonické a stavebně technické řešení - návrh treláže 
pro ze leň var. B 

V Praze dne 2 3. 02. 2024 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

2 

. :, 2 ~ 
V Praze dne .:{} 4 

· J 

Galerie Kodl, s. r.o. 




